
Zarządzenie Nr 215/17 

Burmistrza  Nowego 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Trylu.  

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy  z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.1) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 

zm.2) postanawiam: 

§ 1 

 Powierzyć Pani mgr Bożenie Łucji Bienek stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                        

nr 1 w Trylu, Tryl 98 

 

od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

 

 

§ 2 

 Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

Uchwały Nr XLIII/294/14 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych                         

w przedszkolach, szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe (Dz. Urz. Woj. Kuj-pom. 

poz.710). 

§ 3 

 

 Pani mgr Bożenie Łucji Bienek - dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Trylu 

udziela się pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do zarządzenia. Do czynności 

przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Burmistrza. 

§ 4 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowej Administracji 

Placówek Oświatowych w Nowem. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                            Burmistrz 

                                                                                                       Czesław Woliński 

 

                                                
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1985,  1954, 2169 z 2017 r. poz. 60. 
2 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1579, 1948 z 2017 r., poz.730,935.  


